МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,

E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(87230)2-33-46
___________ ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198_____________

Приказ
№76/4 «2» октября 2025г.

«О проведении конкурса школьных лесничеств имени Г.Ф. Морозова»

С целью выявления и развития у обучающихся интереса к проектной, научно-
исследовательской, инженерно-технической, изобретательской, творческой деятельности,
направленной на изучение, защиту, охрану и возобновление лесных экосистем, и
профессиональное самоопределение, и па основании приказа Министерства образования и
науки Республики Дагестан №08/2-1069/25 от 23.09.2025г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести муниципальный этап конкурса для вовлечения обучающихся в

деятельность по изучению, сохранению и популяризации природного и культурного
наследия республики 30 октября 20251'.

2 .Утвердить Положение о порядке проведения муниципального этапа конкурса согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

З .Утвердить членов жюри по проведению конкурса в составе:
1 .Исаева Х.Н.-начальник МКУ «Управление образования»
2 .Магомедова У.К.-, зам. начальника МКУ «Управление образования».
З .Адзиева К.А.-методист МКУ «Управление образования»
4 .Магомедова Б.М.-методист МКУ «Управление образования»
5 . Рашидова У.А.-методист МКУ «Управление образования»

4 .Представить работы на конкурс в Управление образования на электронную
почту:  до 11 ноября 2025г.kumsiget@mail.ru

5 .Методисту МКУ «Управление образования» Рашидовой У.А. разместить приказ на
официальном сайте МКУ «Управление образования».

б .Кр^трОИЕД^шсполнением настоящего приказа возложить на заместителя МКУ
«Уиравд^ние рб.р^пбдадуя» Магомедову У.К. X7

Начальник МК^^Упрц|дёние образования» z 4-С-Л-- /. X.Исаева

1 Ч

mailto:E.mailsergokalaruo@mail.ru
mailto:kumsiget@mail.ru